
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Салтыково 

 

     Приказ 

от 28 августа 2020 г.                                             № 45 б  

 

«О создании школьного спортивного клуба» 

 

На основании Приказ Министерства образования и науки Российской 

Федерации (Минобрнауки России) от 13 сентября 2013 г. N "Об утверждении 

порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и 

студенческих спортивных клубов" 

Приказываю: 

1. Создать на базе филиала МОУ СОШ с. Салтыково в с. Раево школьный 

спортивный клуб. 

2. Утвердить название клуба - «Овертайм». 

3. Назначить руководителем спортивного клуба учителя физической 

культуры Севостьянихина О.Ю. 

4. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе», план работы на 

2020-2021 учебный год, план спортивных соревнований, расписание работы 

спортивных секций, план физкультурно-спортивных и спортивно-массовых 

мероприятий. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                             Шуртина Н.Г. 
 


	На основании Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 13 сентября 2013 г. N "Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных клубов"
	Приказываю:
	1. Создать на базе филиала МОУ СОШ с. Салтыково в с. Раево школьный спортивный клуб.
	2. Утвердить название клуба - «Овертайм».
	3. Назначить руководителем спортивного клуба учителя физической культуры Севостьянихина О.Ю.
	4. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе», план работы на 2020-2021 учебный год, план спортивных соревнований, расписание работы спортивных секций, план физкультурно-спортивных и спортивно-массовых мероприятий.
	5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

